



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Buch Copenhagen ApS**  
Østerbrogade 60, 2100 København Ø

CVR-nr. 32 29 04 34

**Årsrapport**

**2021/22**

This document has esignatur Agreement-ID: 2cf22f5xYKK24869652

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2022.

---

Jonas Buch  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Buch Copenhagen ApS Østerbrogade 60 2100 København Ø
	CVR-nr.: 32 29 04 34 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Jonas Buch, formand Tina Buch
<b>Direktion</b>	Tina Buch
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Jonas Buch ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter detailsalg af beklædning, interiør og gaveartikler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.193 t.kr. mod 3.623 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>13.035.421</b>	<b>13.422</b>
2 Personaleomkostninger	-8.901.627	-8.574
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-637.999	-776
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.495.795</b>	<b>4.072</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	7
Andre finansielle indtægter	186.892	620
Øvrige finansielle omkostninger	-859.014	-42
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.823.673</b>	<b>4.657</b>
3 Skat af årets resultat	-630.218	-1.034
<b>Årets resultat</b>	<b>2.193.455</b>	<b>3.623</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	120.000	2.000
Overføres til overført resultat	2.073.455	1.623
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.193.455</b>	<b>3.623</b>





## Balance 30. juni

Note	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	1.188.926	1.304
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.188.926</u>	<u>1.304</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	634.669	714
6 Indretning af lejede lokaler	2.073.061	2.432
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.707.730</u>	<u>3.146</u>
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	5.000	5
8 Deposita	1.438.152	1.390
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.443.152</u>	<u>1.395</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.339.808</u></b>	<b><u>5.845</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.022.975	4.044
Varebeholdninger i alt	<u>4.022.975</u>	<u>4.044</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	301.856	913
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	75.533	76
Andre tilgodehavender	0	906
Periodeafgrænsningsposter	139.655	172
Tilgodehavender i alt	<u>517.044</u>	<u>2.067</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.146.246	4.547
Værdipapirer i alt	<u>5.146.246</u>	<u>4.547</u>
Likvide beholdninger	4.890.700	5.075
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>14.576.965</u></b>	<b><u>15.733</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>19.916.773</u></b>	<b><u>21.578</u></b>



## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	16.029.223	13.955
Foreslået udbytte for regnskabsåret	120.000	2.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>16.274.223</b>	<b>16.080</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	506.000	520
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>506.000</b>	<b>520</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	364
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	364
Leverandører af varer og tjenesteydelser	377.644	910
Selskabsskat	636.370	1.032
Anden gæld	1.663.787	2.218
Periodeafgrænsningsposter	458.749	454
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.136.550	4.614
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.136.550</b>	<b>4.978</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>19.916.773</b>	<b>21.578</b>

1 Særlige poster

9 Oplysninger om dagsværdi

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	13.955.768	2.000.000	16.080.768
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets resultatdisponering	0	2.073.455	120.000	2.193.455
	<b>125.000</b>	<b>16.029.223</b>	<b>120.000</b>	<b>16.274.223</b>



## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
Indtægter:		
COVID-19-kompensation, faste omkostninger	0	986.737
COVID-19-kompensation, lønomkostninger	587.034	446.747
	<u>587.034</u>	<u>1.433.484</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	587.034	1.433.484
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>587.034</u></b>	<b><u>1.433.484</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	8.439.906	8.144
Pensioner	257.858	258
Andre omkostninger til social sikring	203.863	172
	<u>8.901.627</u>	<u>8.574</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>26</u>	<u>25</u>
--	-----------	-----------

### 3. Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	644.218	1.033
Årets regulering af udskudt skat	-14.000	1
	<u>630.218</u>	<u>1.034</u>



## Noter

	30/6 2022 kr.	30/6 2021 t.kr.
<b>4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris 1. juli 2021	4.980.701	4.981
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>4.980.701</b>	<b>4.981</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-3.676.669	-3.415
Årets afskrivninger	-115.106	-262
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2022</b>	<b>-3.791.775</b>	<b>-3.677</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>1.188.926</b>	<b>1.304</b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2021	2.382.876	1.622
Tilgang i årets løb	6.288	761
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>2.389.164</b>	<b>2.383</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-1.668.977	-1.554
Årets afskrivninger	-85.518	-115
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2022</b>	<b>-1.754.495</b>	<b>-1.669</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>634.669</b>	<b>714</b>
<b>6. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. juli 2021	5.640.236	4.016
Tilgang i årets løb	78.454	1.624
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>5.718.690</b>	<b>5.640</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-3.208.254	-2.809
Årets afskrivninger	-437.375	-399
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2022</b>	<b>-3.645.629</b>	<b>-3.208</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>2.073.061</b>	<b>2.432</b>



## Noter

---

	30/6 2022 kr.	30/6 2021 t.kr.
<b>7. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juli 2021	5.000	5
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>5.000</b>	<b>5</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>5.000</b>	<b>5</b>
<b>8. Deposita</b>		
Kostpris 1. juli 2021	1.389.838	986
Tilgang i årets løb	48.314	404
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>1.438.152</b>	<b>1.390</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>1.438.152</b>	<b>1.390</b>
<b>9. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b>Andre børsnoterede værdipapirer kr.</b>	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 30. juni 2022	4.284.457	881.789
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-754.217	-35.090

## 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 11. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jonas Buch ApS, CVR-nr. 32 65 48 51, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den totale beløbsmæssige skatteforpligtelse fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet, hvortil der henvises.


